
Laitilan kaupungin vastine: Jalonen 

 

Jaakko Jalonen esittää muistutuksessaan, että suunnitelmassa esitetty nk. Meijerintien silta poistettaisiin ja 

korvattaisiin alikululla. Jalonen näkee, että hänen kiinteistölleen aiheutuu haittaa sekä liittymien poistojen 

myötä että hänen rakennuksensa rakenteiden vaurioitumismahdollisuuksien kautta. 

Laitilan kaupunki toteaa Jalosen muistutukseen kantanaan, että se näkee ko. yhteyden rakentamisen 

tärkeänä. 80-luvulla suljettu yhteys meijerin alueen ja keskustan välille tulee saada uudelleen käyttöön. 

Meijerin alue nähdään potentiaalisena kasvualueena. Meijerin alueelle on jo rakennettu lukuisten 

liikerakennusten lisäksi päiväkoti sekä palvelukeskus. Joustavat liikenneyhteydet ovat olennainen osa 

yhdyskuntarakenteen toteuttamista ja kyseisellä ylikulkusillalla pyritään minimoimaan ne haitat, joita vt 8 

parantaminen ilman sitä aiheuttaisi Laitilan keskustan kehittymiselle. Vähäpätöinen peruste ei myöskään 

ole liikenneturvallisuuden parantaminen. 

Jalosen rakennus sijaitsee Meijerintien varrella, mikä on katu. Kadun varteen rakennettujen rakennusten 

tulee kestää liikenteen mukanaan tuoma rasitus. Tämä on myös otettu suunnittelussa huomioon siten, että 

sillalle ei tultaisi ohjaamaan raskasta liikennettä. 

Alikulun toteuttaminen korvaamaan ylikulkua ei ole mahdollista. 8–tien uusi korkeusasema tulee olemaan 

huomattavasti nykyistä alempana, joten alikulun rakentaminen ei tule kyseeseen 

pohjavesiolosuhteidenkaan johdosta. 

Meijerin silta on kaupungin toimintojen kannalta tärkeä, etenkin kun kevyenliikenteen alikulku poistuu 

käytöstä. Esim. kehitysvammaisten toimintakeskus Palke toimii valtatien meijerin puoleisella alueella ja 

merkittävä osa sen työntekijöistä asuu palvelutalo Anttilanhovissa, joka sijaitsee valtatien toisella puolella. 

Noin 10 asukasta kulkee asunnon ja työpaikkansa väliä jalan. Mikäli yhteys poistuu kokonaan, kasvaa matka 

käveltäväksi liian pitkäksi.  

Liittymäjärjestelyt on otettu huomioon uusimmassa asemakaavaehdotuksessa siten, että kulku kiinteistölle 

hoidetaan Juustomestarinkadun ja sen jatkeena olevan kevyenliikenteenväylän kautta. 

Kevyenliikenteenväylän kohdalla on kaavamerkintä, mikä mahdollistaa kiinteistölle kulun ja liiketilojen 

käytön liiketiloina. 


